ТАРИФЫ НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ (с учетом НДС) 
ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ г. БАТАЙСК с 01.07.2016 года
	№пп
	Наименование организации поставщика коммунальной услуги
	Вид 
коммунальной 
услуги
	до 30.06.16
	с 01.07.16 
по 30.06.17
	Основание

	Тепловая энергия, рублей за ГКалл

	1
	ООО «Газпром Межрегионгаз»
	Газ
	5,578370
	5,66557
	Постанов-ление 
РСТ РО 
от 23.06.2016 
№ 25/1

	Водоснабжение и водоотведение, рублей за м3

	2
	АО 
«Ростов-водоканал»
	Водо-снабжение
	38,41
	39,99
	Постанов-ление 
РСТ РО 
от 30.11.2015 
№ 72/17

	
	
	Водо-отведение
	25,83
	27,45
	

	Электрическая энергия, рублей за 1 кВт*ч

	3
	ПАО
«Донэнерго»
Батайские МЭС
	Электро энергия
	В пределах 
соц. нормы
	Выше соц.
нормы
	В пределах 
соц. нормы
	Выше соц.
нормы
	Постанов-ление 
РСТ РО 
от 25.12.2015 
№ 80/1

	
	
	
	3,50
	4,90
	3,60
	5,04
	

	С ЭЛЕКТРОПЛИТАМИ
	

	
	
	
	2,45
	3,43
	2,52
	3,53
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